PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

От 24.08.2006г. № 27/532
О внесении изменений и дополнений

в решение №20/401 от 23.12.2005 г.
«Об утверждении Прогнозного плана

приватизации муниципального имущества»
Совета депутатов города Лобня
Руководствуясь Федеральными законами №178-ФЗ от 21 декабря 2001 года «О приватизации государственного и муниципального имущества» и № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом города, рассмотрев представление Главы города Лобня Сокола С.С., учитывая предложения комиссии по экономической политике и муниципальной собственности,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Приложение №1 к решению №20/401 от 23.12.2005 г «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества» Совета депутатов города Лобня:

· абзац 4 Раздела I изложить в следующей редакции: «Условия приватизации объектов муниципальной собственности разрабатываются в соответствии с действующим законодательством о приватизации и утверждаются Главой города Лобня.»
·  Раздел II изложить в следующей редакции:
Раздел II. МУНИЦИПАЛЬНОЕ ИМУЩЕСТВО, ПРИВАТИЗАЦИЯ КОТОРОГО ПЛАНИРУЕТСЯ В 2006 ГОДУ

	№

п/п
	Наименование и назначение имущества
	Местонахождение имущества
	Способ приватизации

	1.
	Здание магазина с навесом, общая площадь- 253,1кв.м. литер А, Н
	Московская область, г.Лобня, Букинское ш, д.15а
	Аукцион

	2.
	Часть здания, встроенно-пристроенное нежилое помещение 1, общая площадь 961,6 кв.м, 1 этаж. Размещение ресторана.
	Московская область, г.Лобня, ул.Ленина, д. 31.
	Аукцион

	3.
	Здание кафе-магазина, 1-этажное, общей площадью 182кв.м., литер А
	Московская область, г.Лобня, Букинское ш, д.2
	Аукцион

	4.
	Здание 2-х этажное с подвалом, общей площадью 872,4 кв.м., литер А,А1 и здание склада, общей площадью 207,7кв.м., литер А2, размещение магазина и предприятия бытового обслуживания.
	Московская область, г.Лобня, ул. Циолковского, д. 6.
	Аукцион

	5
	Часть здания: нежилое встроенно-пристроенное помещение I, 1 этаж, общей площадью 237,5кв.м., литер А,  размещение магазина.
	Московская область, г.Лобня, ул.Ленина, д. 63.
	Аукцион

	6
	Нежилое встроенно-пристроенное помещение II, 1 этаж, общей площадью 420,0кв.м., литер А1II, АII размещение магазина
	Московская область, г.Лобня, ул.Ленина, д. 63.
	Аукцион

	7.
	Нежилое помещение пристроенный магазин, общей площадью 312,9кв.м.
	Московская область, г.Лобня, ул. Мирная, д. 27.
	Аукцион

	8.
	Здание магазина, общей площадью 261,8кв.м., литер А
	Московская область, г.Лобня, ул. Авиационная, д. 3.
	Аукцион

	9.
	Нежилое помещение магазина, 1 этаж, помещение I, общей площадью 219,7кв.м.
	Московская область, г.Лобня, ул. Первая, д. 7.
	Аукцион

	10
	Встроенное нежилое помещение I, 1 этаж, общей площадью 178кв.м., литер АI
	Московская область, г.Лобня, ул. Квартал 9, д. 1.
	Аукцион

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по экономической политике и муниципальной собственности Невского А.В.

3. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».

Глава города Лобня

С.С. Сокол